

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/~~niepobieranie\*~~”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Prezydent Miasta Kielce
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
POLSKIE STOWARZYSZENIE CHEERLEADERS, STOWARZYSZENIE, KRS: 0000160256, 03-566 WARSZAWA, UL. DALANOWSKA 48/15, <a href="http://www.psch.pl">www.psch.pl</a> , <a href="mailto:b.penkala@psch.pl">b.penkala@psch.pl</a> , +48 603 339 533	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	PREZES ZARZĄDU GŁÓWNEGO BARTOSZ PENKALA +48 603 339 533 <a href="mailto:b.penkala@psch.pl">b.penkala@psch.pl</a>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	PUCHAR POLSKI W CHEERLEADINGU SPORTOWYM – KIELCE 2022			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	04.11.2022	Data zakończenia	30.11.2022
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
Organizacja Pucharu Polski w Cheerleadingu Sportowym – Kielce 2022 (06.11.2022 roku). Współzawodnictwo sportowe dzieci i młodzieży dla upowszechniania prozdrowotnej aktywności fizycznej oraz propagowania cheerleadingu jako dyscypliny sportowej zgodnie z planami International Cheer Union, European Cheer Union, Polskiego Związku Sportowego Cheerleadingu oraz Międzynarodowego Komitetu Olimpijskiego o wprowadzeniu do kanonu dyscyplin				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

olimpijskich. Przedmiotowe zawody są jednocześnie eliminacjami do ME ECU Cheerleadingu Sportowym - Verona 2023.  
Miejsce realizacji zadania: Kieleckie Centrum Kultury Pl. Moniuszki 2b, 35-334 Kielce (DUŻA SCENA)

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Upowszechnienie aktywności fizyczne dzieci i młodzieży poprzez udział w rywalizacji sportowej.	Udział 1000 zawodników z terenu całego kraju.	Ilości zgłoszonych zawodników na listach startowych Pucharu Polski w Cheerleadingu Sportowym – Kielce 2022.
Wyłonienie Reprezentantów Polski na Mistrzostwa Europy w Cheerleadingu Sportowym - Verona 2023.	Zgodnie z obowiązującymi Przepisami Turniejowymi PZSC planowane jest wyłonienie 10 podmiotów reprezentujących Polskę na ME.	Ilość Nominacji na ME zostanie podana po zakończeniu rywalizacji turniejowej w ramach Pucharu Polski w Cheerleadingu Sportowym – Kielce 2022.
Aktywowanie stowarzyszeń, klubów sportowych i instytucji poprzez przygotowanie i udział dzieci i młodzieży w rywalizacji turniejowej podczas Pucharu Polski w Cheerleadingu Sportowym – Kielce 2022.	Planowany jest udział około 30 klubów sportowych, stowarzyszeń i instytucji dot. rywalizacji turniejowej.	Ilości zgłoszonych zawodników z poszczególnych klubów dostępna będzie na listach startowych Pucharu Polski w Cheerleadingu Sportowym – Kielce 2022.

#### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Polskie Stowarzyszenie Cheerleaders jest organizacją zrzeszającą osoby profesjonalnie zajmujące się cheerleadingiem w Polsce. Celem Stowarzyszenia jest wprowadzanie, rozpowszechnianie i propagowanie cheerleadingu reprezentowanego na poziomie światowym, a także podnoszenie sprawności ruchowej oraz kultury u dzieci i młodzieży, poprzez organizowanie współzawodnictwa sportowego zespołów cheerleaders. Polskie Stowarzyszenie Cheerleaders jest członkiem European Cheer Union, Polskiego Komitetu Sportów Nieolimpijskich oraz Polskiego Związku Sportowego Cheerleadingu. Powstanie PSCh jest wynikiem pracy działaczy dbających o rozwój cheerleadingu w Polsce.

##### Krótki zarys historyczny dot. naszej organizacji.

Początki rozwoju cheerleadingu w Polsce sięgają roku 1988, kiedy to z inicjatywy Państwa Ruty i Edwarda Krajewskich powstał w Warszawie pierwszy w Polsce zespół cheerleaders. Podstawowym celem utworzenia nowej dziedziny sportu było wydelegowanie reprezentacji Polski na ówczesne Mistrzostwach Świata Cheerleaders w Japonii. Dzięki pomocy byłego Prezesa Światowej Federacji Cheerleaders Państwo Krajewscy mogli uzyskać niezbędne informacje dotyczące funkcjonowania ruchu cheerleaders na świecie, a także szczegóły, jak utworzyć taki zespół w Polsce. Od tamtego momentu z każdym rokiem zespołów cheerleaders w Polsce przybywa. Rok 1997 jest również ważnym rokiem w historii polskiego cheerleadingu. Wtedy to Pan Edward Krajewski powołał pierwszą Sekcję Cheerleaders przy Polskim Związku Koszykówki. Prowadzenie tej działalności pozwoliło na opracowanie pierwszego w historii regulaminu mistrzostw. To właśnie na jego podstawie rozegrano w Warszawie I Mistrzostwa Polski Zespołów Cheerleaders, w których wzięło udział ok. 30 zespołów w 3 kategoriach wiekowych. Kolejne lata pokazywały, iż liczba zespołów cheerleaders stale wzrasta, co skutkowało utworzeniem w roku 2001 wspólnej, ogólnopolskiej organizacji zrzeszającej wszystkie osoby związane z cheerleadingiem. Należeli do niej zarówno uczestnicy, instruktorzy, a także sędziowie. Wtedy właśnie powstało Polskie Stowarzyszenie Cheerleaders, którego założycielami i jednocześnie pierwszymi członkami Zarządu byli: Edward Krajewski, Ruta Krajewska, Mikołaj Korzun, Jerzy Wojtkowiak oraz Maria

Kapczyńska. Dzięki ich doświadczeniu wyniesionemu z tańca towarzyskiego oraz innych dziedzin sportu (część z nich ukończyła warszawską AWF) szybko opracowano oficjalne Przepisy Turniejowe PSCh oraz Przepisy Sędziowskie PSCh, które systematycznie są udoskonalane i mają zastosowanie do dziś. Zaczęto także organizować kursy dla sędziów oraz warsztaty doszkalające dla instruktorów. Powstawało coraz więcej zespołów w całej Polsce, a te, które już istniały, doskonaliły swój kunszt taneczny zdobywając nowe doświadczenia, m.in. na organizowanych warsztatach i turniejach. Początki na arenie międzynarodowej Przetomowym rokiem dla rozwoju polskiego cheerleadingu był rok 2004, kiedy to Zarząd Główny PSCh rozpoczął negocjacje z European Cheerleading Association (Europejską Federacją Cheerleadingu) dotyczące wstąpienia Polski w struktury europejskie. Dążono do tego, aby umożliwić polskim reprezentantom udział w Mistrzostwach Europy Cheerleaders. Proces negocjacyjny zakończył się sukcesem w styczniu 2005 roku i jeszcze w lipcu tego roku oficjalna Reprezentacja Polski wzięła udział w Mistrzostwach Europy Cheerleaders w

Moskwie. Członkostwo w ECA otworzyło Polsce drogę do kolejnych rewolucyjnych zmian. Dzięki licznym wyjazdom polskich działaczy na szkolenia i konferencje w ECA, w ciągu zaledwie dwóch lat zmieniono całkowicie Przepisy Turniejowe oraz Przepisy Sędziowskie tak, aby dostosować je do wymogów europejskich. Inicjatorami tych zmian byli członkowie wybranego w 2005 roku Zarządu Głównego – Pan Prezes Bartosz Penkala i odpowiedzialna za kontakty z zagranicą Pani Anna Polatowska. Osoby te opracowały także nowy projekt szkoleniowy dla trenerów i sędziów pod nazwą POLISH LEVEL I – cheer dance, który powstał przy udziale konsultantów z Finlandii, Słowenii, Wielkiej Brytanii i Stanów Zjednoczonych. W listopadzie 2007 roku Polskie Stowarzyszenie Cheerleaders zostało członkiem w International Federation of Cheerleading, a od 1 kwietnia 2009 roku uzyskało członkostwo w International Cheer Union, regularnie delegując Reprezentację Polski na Mistrzostwa Europy i Świata. W 2015 roku Polskie Stowarzyszenie Cheerleaders zrezygnowało z członkostwa w ECA oraz IFC, jednocześnie składając aplikację członkowską do European Cheer Union. Obecnie Polskie Stowarzyszenie Cheerleaders ma status associate member w ECU.

PSCh dziś Po przeprowadzonych zmianach w systemie szkolenia trenerów i sędziów, kadra wykwalifikowanych trenerów wciąż się powiększa. Do dziś odbyło się ponad 20 kursów trenerskich, a Polskie Stowarzyszenie Cheerleaders posiada ponad 300 osób z uprawnieniami trenerskimi PL0 oraz PL1 oraz 23 sędziów (w tym 3 z uprawnieniami międzynarodowymi), zrzeszającym tym samym niemalże 2700 osób. Od ponad 20 lat, co roku, Polskie Stowarzyszenie Cheerleaders przy współpracy z klubami i jednostkami samorządowymi, organizuje Mistrzostwa Polski Cheerleaders w różnych miastach Polski, a od roku 2010 także całoroczne cykle turniejów w ramach Grand Prix Polski.

#### **Doświadczenie:**

Członkowie PSCh od 1998 roku są organizatorami zawodów o randze mistrzowskiej: - 1998 - 2019 zorganizowano w różnych miastach na terenie Polski (2019 - Kielce) I-XXII MISTRZOSTW POLSKI CHEERLEADERS (od 2005 roku jednocześnie Eliminacje do ME i MŚ)

- 2020 zorganizowano Krajowe Mistrzostwa Cheerleaders PSCh - Kielce 2020 (formuła on-line)
- 2021 dla Polskiego Związku Sportowego Cheerleadingu zorganizowano 4 Mistrzostwa Polski w Cheerleadingu Sportowym - Kielce 2021
- 2021 dla Polskiego Związku Sportowego Cheerleadingu zorganizowano Puchar Polski w Cheerleadingu Sportowym – Kielce 2021

Organizacja nasza na stałe współpracuje z wiodącymi podmiotami w zakresie realizacji imprez kulturalno-sportowych. W Kielcach podczas organizacji imprezach o tożsamym charakterze współpracowaliśmy już z Urzędem Miasta Kielce, Kieleckim Teatrem Tańca oraz Targami Kielce.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem obiektu na potrzeby przeprowadzenia rywalizacji turniejowej.	6 150	5 000	1 150
2.	Zakup i wykonanie pucharów, medali, dyplomów i certyfikatów dla uczestników Pucharu Polski w Cheerleadingu Sportowym – Kielce 2022.	7 000	0	7 000
3.	Koszty osobowe: sędziowie, pracownicy techniczni, ratownictwo medyczne.	14 500	0	14 500
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		27 650	5 000	22 650

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / ~~oferenci\*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / ~~oferenci\*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / ~~zalega(-ją)\*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / ~~inną właściwą ewidencją\*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES

.....  
inż. Bartosz Penkala  
.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 17.10.2022 r. ....

**POLSKIE STOWARZYSZENIE CHEERLEADERS**  
ul. Dalanowska 48/15, 03-566 Warszawa  
NIP: 113-24-49-677